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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 10084/17-09-2015 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 46/15-09-2015 

Σήμερα 15 Σεπτεμβρίου 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Σωτηρίου Γκλαβά. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Ιωάννης Κουμέντος και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Παρασκευάς 

Γιαλούρης, Ηλίας Ματσαγγούρας και Γεώργιος Τύπας. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Ιωάννης Αντωνίου και Θεμιστοκλής Παναγιωτόπουλος. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ.  Μάρθα Θωμοπούλου,  εκπαιδευτικός αποσπασμένη στο Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό αποχωρεί από την αίθουσα της συνεδρίασης ο κ. Παρασκευάς Γιαλούρης. 

Θέμα: A. Έγκριση των οριστικών πινάκων επιλογής βαθμολογητών στο πλαίσιο της με 

αρ. πρωτ. 3404/27.03.2015 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος των 

επιμορφωτών που ανήκουν στο Μητρώο Επιμορφωτών Β’ επιπέδου και πληρούν 

τις προϋποθέσεις και Β. Ανάθεση στους επιλεχθέντες βαθμολογητές του έργου 

της βαθμολόγησης των «ηλεκτρονικών γραπτών» μοναδιαίου ύψους πέντε ευρώ 

(€5), των επιμορφούμενων εκπαιδευτικών που συμμετείχαν στις δοκιμασίες 

πιστοποίησης, στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την 

Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη», Άξονες 

Προτεραιότητας 1,2,3. 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ελένη 

Καραγιάννη, Υπεύθυνη της Πράξης «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση 
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και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη», έχει καταθέσει προς έγκριση την παρακάτω 

εισήγηση (αρ. πρωτ.: 3710/15-09-2015): 

«Το συγκεκριμένο θέμα αφορά μέρος της υλοποίησης της ενότητας εργασίας: Ε1.5 
«Αξιολόγηση βαθμολόγηση πιστοποιούμενων εκπαιδευτικών και επιμορφωτών, στο ποιοτικό (μη 
αυτοματοποιημένο) μέρους της πιστοποίησης», του Υποέργου 1 με τίτλο «Διοίκηση Οργάνωση και 
Διαχείριση της Πράξης».  

Το Υποέργο υλοποιείται με ίδια μέσα από το Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής σύμφωνα 
με τα υπ’ αριθ. 1268-1269-1270/ 9.2.2010 έγγραφα διατύπωσης Σύμφωνης Γνώμης της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και δια Βίου 
Μάθηση» (ΕΔΒΜ) και την με αριθ. 21/ 14.10.2010 σχετική απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Οργανισμού Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών (Ο.ΕΠ.ΕΚ.), με την οποία εγκρίθηκε η Απόφαση 
Αυτεπιστασίας. Επιπλέον, το Υποέργο έχει τροποποιηθεί σύμφωνα με τα υπ’ αριθ. 2015-2022-2025/ 
9.2.2012 (1η τροποποίηση) και τα υπ΄ αριθμ.14478,14479,14480/04-09-2015 (2η τροποποίηση)  
έγγραφα διατύπωσης Σύμφωνης Γνώμης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και δια Βίου Μάθηση» (ΕΔΒΜ) και την με αριθ. 3/ 
16.2.2012 (1η τροποποίηση)  σχετική απόφαση του Δ.Σ. του Ο.ΕΠ.ΕΚ. καθώς και την αριθ. 45/08-09-
2015 (2η τροποποίηση) Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π.. 

Στο πλαίσιο της συγκεκριμένης ενότητας προβλέπεται η επιλογή βαθμολογητών που 
ανήκουν στο Μητρώο Επιμορφωτών Β΄ επιπέδου, προκειμένου να αναλάβουν τη διαδικασία 
βαθμολόγησης των «ηλεκτρονικών γραπτών» των εκπαιδευτικών που παρακολούθησαν επαρκώς 
πρόγραμμα επιμόρφωσης Β’ επιπέδου και προσήλθαν στις σχετικές δοκιμασίες πιστοποίησης.   

Ειδικότερα, η ζητούμενη βαθμολόγηση αφορά στο δεύτερο μέρος της δοκιμασίας 
πιστοποίησης των επιμορφούμενων εκπαιδευτικών, δηλαδή της ελεύθερης ανάπτυξης ενός 
πλήρους θέματος σχετικά με την εκπόνηση ενός σχεδίου μαθήματος. 
Λαμβάνοντας υπόψη τη δημοσιοποίηση της με αρ. πρωτ.  3404/27.03.2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥΜΟΞΛΔ-ΦΧ9) 
Πρόσκλησης, όπως αυτή εγκρίθηκε στην υπ΄αριθ. 12/10.03.2015 συνεδρίαση του Δ.Σ., για τη 
βαθμολόγηση «ηλεκτρονικών γραπτών» επιμορφωμένων εκπαιδευτικών στο πλαίσιο των 
δοκιμασιών πιστοποίησης Β’ επιπέδου, εκδήλωσαν ενδιαφέρον συνολικά  296 επιμορφωτές, από 
τους οποίους οι 294 πληρούσαν τα σχετικά κριτήρια επιλογής. Η έγκριση των προσωρινών πινάκων 
επιλογής βαθμολογητών που προέκυψαν από τη  διαδικασία επιλογής πραγματοποιήθηκε με την 
υπ’ αριθ. 32/03.06.2015 (ΑΔΑ: ΩΒ6ΠΟΞΛΔ-Ο6Σ) Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π.. 

Από τους ανωτέρω 294, οι 279 αποδέχθηκαν μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος τη 
συμμετοχή τους στη βαθμολόγηση των ηλεκτρονικών γραπτών, ενώ  15 από αυτούς αρνήθηκαν να 
τους ανατεθεί έργο βαθμολόγησης «ηλεκτρονικών γραπτών». 
Στους 179 επιμορφωτές Β’ επιπέδου, που αποδέχθηκαν την ανάληψη του έργου της βαθμολόγησης 
των «ηλεκτρονικών γραπτών», απαιτείται η ανάθεση έργου ιδιωτικού δικαίου, με μοναδιαίο κόστος 
βαθμολόγησης ανά γραπτό τα πέντε ευρώ (€5), σύμφωνα με την σε ισχύ Απόφαση Αυτεπιστασίας 
του Υποέργου 1. Επισημαίνεται ότι στους όρους της Πρόσκλησης γινόταν σαφής αναφορά πως σε 
καμία περίπτωση η ανάθεση ηλεκτρονικών γραπτών ανά βαθμολογητή  δεν μπορεί να ξεπεράσει τα 
τριακόσια (300) γραπτά.  

 
 

Μετά τα παραπάνω εισηγούμαι : 
 

i. την έγκριση των οριστικών πινάκων επιλογής βαθμολογητών στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 
3404/27.03.2015 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μετά  την παρέλευση άπρακτης της 
προθεσμίας υποβολής ενστάσεων, η οποία ολοκληρώθηκε σήμερα  15-9-2015 στις 15.00 μ.μ.  

ii. την ανάθεση έργου στους επιλεχθέντες βαθμολογητές οι οποίοι δήλωσαν την αποδοχή τους, 
έως τριακοσίων (300) γραπτών ανά άτομο, για την αξιολόγηση των ηλεκτρονικών γραπτών, 
μοναδιαίου ύψους πέντε ευρώ (€5), των επιμορφούμενων εκπαιδευτικών που συμμετείχαν 
στις δοκιμασίες πιστοποίησης των περιόδων Ιουνίου - Ιουλίου 2014 και Μαΐου - Ιουνίου 2015, 
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στο πλαίσιο του Έργου «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των 
ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη». Η παρούσα ανάθεση επέχει θέση σύμβασης σύμφωνα και με το 
άρθρο 80 του Ν. 2362/1995 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 
 

Συνημμένα:  1. Οριστικός πίνακας επιλογής Βαθμολογητών Ηλεκτρονικών Γραπτών. 
     2. Πίνακας ανάθεσης έργου Βαθμολογητών με αποδοχή βαθμολόγησης. 
                        3. Πίνακας Βαθμολογητών με μη αποδοχή βαθμολόγησης». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση της 

Υπεύθυνης της Πράξης «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και 

Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη» κ. Ελένης Καραγιάννη, ομόφωνα, αποφασίζει: 

i. την έγκριση των οριστικών πινάκων επιλογής βαθμολογητών στο πλαίσιο της με αρ. 

πρωτ. 3404/27.03.2015 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μετά  την παρέλευση 

άπρακτης της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων, η οποία ολοκληρώθηκε σήμερα  15-

9-2015 στις 15.00 μ.μ.  

 

ii. την ανάθεση έργου στους επιλεχθέντες βαθμολογητές οι οποίοι δήλωσαν την 

αποδοχή τους, έως τριακοσίων (300) γραπτών ανά άτομο, για την αξιολόγηση των 

ηλεκτρονικών γραπτών, μοναδιαίου ύψους πέντε ευρώ (€5), των επιμορφούμενων 

εκπαιδευτικών που συμμετείχαν στις δοκιμασίες πιστοποίησης των περιόδων Ιουνίου 

- Ιουλίου 2014 και Μαΐου - Ιουνίου 2015, στο πλαίσιο του Έργου «Επιμόρφωση των 

Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη». Η 

παρούσα ανάθεση επέχει θέση σύμβασης σύμφωνα και με το άρθρο 80 του Ν. 

2362/1995 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Τα συνημμένα αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Πράξης. 
 
Στο σημείο αυτό επιστρέφει στην αίθουσα της συνεδρίασης ο κ. Παρασκευάς Γιαλούρης. 
.................................................................................................................................................... 
Στο σημείο αυτό, και ώρα 15:35, λήγει η συνεδρίαση. 

 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Σωτήριος Γκλαβάς  Μάρθα Θωμοπούλου 

  εκπαιδευτικός αποσπασμένη στο Ι.Ε.Π. 
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Οριστικοί Πίνακες επιλογής βαθμολογητών «ηλεκτρονικών γραπτών» πιστοποίησης Β’ Επιπέδου 
Τ.Π.Ε. στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 3404/27.03.2015 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 037515090 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2 043563590 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3 064523322 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

4 033887329 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5 301201038 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

6 031707721 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7 035555484 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

8 051347230 ΓΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

9 021002798 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

10 032235803 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

11 044218809 ΓΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

12 053542110 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

13 063641920 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

14 061831036 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

15 045715166 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

16 030640376 ΖΗΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

17 038382090 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

18 031079564 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

19 058814169 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

20 072552225 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

21 045592278 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

22 106939090 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

23 030703160 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

24 067918116 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
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25 033761825 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

26 107276772 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

27 054292218 ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

28 034510536 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 034747865 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

30 030367619 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

31 044209550 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

32 036457335 ΟΡΦΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

33 051318940 ΠΑΛΑΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

34 038231194 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

35 041949000 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

36 035655409 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

37 032718272 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ 

ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

38 043188956 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

39 038539674 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

40 037023070 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

41 046068313 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

42 068196358 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

43 102407517 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

44 051460077 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

45 024125374 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

46 034229078 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

47 043751502 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

48 061023660 ΒΡΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

49 045185636 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

50 037899290 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
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51 042226421 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

52 033064602 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

53 029874257 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

54 030976505 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

55 079437625 ΚΟΚΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

56 043222235 ΚΟΜΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

57 027016206 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

58 044973784 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

59 032988980 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

60 031493820 ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

61 039087896 ΛΟΥΜΠΑΡΔΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

62 072652574 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

63 058146869 ΜΑΚΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

64 052256549 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

65 054606445 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

66 119920643 ΜΑΡΚΕΑ ΧΡΥΣOYΛΑ ΝΙKOΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

67 025232872 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

68 026910464 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

69 068658545 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

70 021109092 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

71 045246818 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

72 025286296 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

73 030689516 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

74 045599568 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

75 025908890 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

76 028269430 ΠΙΝΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
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Σελ. 7 από 29. 

77 033660960 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

78 022757646 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

79 038879970 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

80 034740458 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

81 027431752 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

82 030174858 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

83 032195862 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

84 027964937 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

85 023836310 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

86 033840969 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

87 034314353 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

88 042320570 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

89 027452182 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

90 020579610 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

91 037631155 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

92 044657020 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

93 035041147 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

94 023313049 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

95 019844024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

96 019233575 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

97 022670713 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

98 035831606 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

99 015169951 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

100 015438701 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

101 022737912 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

102 016342111 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
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Σελ. 8 από 29. 

103 030153746 ΡΟΥΣΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

104 017425111 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

105 026792480 ΣΙΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

106 043522791 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

107 033200247 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

108 034694450 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

109 028422220 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

110 052214073 ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

111 032217096 ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

112 021188146 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

113 100853153 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

114 045666929 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

115 030241120 ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

116 056535413 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

117 042433631 ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

118 020839484 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

119 031088099 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

120 022695180 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

121 033939957 ΠΑΝΤΙΣΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

122 123810856 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

123 024223306 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

124 028939662 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

125 023939335 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

126 030366881 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

127 047331283 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

128 123010889 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 
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129 031953968 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

130 028135371 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

131 059588393 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

132 065256286 ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

133 125515501 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

134 077406407 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

135 045765366 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

136 034747588 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

137 074215081 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

138 044127672 ΔΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

139 109019867 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

140 065797797 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

141 035245261 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

142 030073760 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

143 062825107 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

144 032821054 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

145 025220640 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

146 037787395 ΜΑΛΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

147 029927974 ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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Σ ΑΕΙ 

148 026531403 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

149 032036341 ΜΕΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

150 051147765 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

151 033388473 ΜΟΡΜΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

152 064337482 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

153 036459027 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

154 031479627 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

155 064596559 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

156 039618350 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

157 035346521 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

158 031884080 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

159 062189891 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

160 046034647 ΧΑΤΖΗΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

161 064092230 ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

162 047438105 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

163 055032603 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 
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164 062112918 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

165 045264720 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

166 054436821 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

167 031376325 ΜΠΟΝΤΙΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

168 032673944 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

169 061714667 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

170 079802288 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

171 112570851 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

172 108586815 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

173 079462333 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 

ΠΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

174 101850124 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

175 024169788 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

176 073539065 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

177 030265627 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

178 063652668 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

179 023981212 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

180 076272095 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

181 034722373 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

182 036901438 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

183 050734034 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

184 039249564 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

185 050020234 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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186 043666725 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

187 047215573 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

188 036142835 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

189 028274217 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

190 036423100 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

191 038897778 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

192 025767701 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

193 034225749 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

194 033299267 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

195 036338870 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

196 038327192 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

197 030479039 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

198 037585910 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

199 052883152 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

200 031520597 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

201 034087999 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

202 074013354 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

203 032495914 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

204 045573589 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

205 037806445 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

206 031361778 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

207 035635110 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

208 028110364 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

209 039757546 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

210 030470950 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

211 052352170 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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212 064485417 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

213 034155792 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

214 031452037 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

215 051257874 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

216 034507636 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

217 030130550 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

218 031440131 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

219 032696921 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

220 106570705 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

221 027005161 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

222 034109935 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

223 074901714 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

224 049494252 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

225 036421812 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

226 032127933 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

227 068582301 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

228 027922159 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

229 069579712 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

230 078714555 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

231 031327110 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

232 032918313 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

233 029018152 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

234 033422422 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

235 032652346 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

236 029076733 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

237 022615202 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 14 από 29. 

238 046339062 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

239 030207010 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

240 034526640 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

241 033579530 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

242 039165344 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

243 136890539 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

244 027810149 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

245 032697898 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

246 034947304 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

247 028741309 ΜΠΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

248 027374704 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

249 035533511 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

250 030399421 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

251 026780561 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

252 064050981 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

253 051105762 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

254 027113043 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

255 035006840 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

256 052790980 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

257 024659925 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

258 055347416 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

259 050123259 ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

260 054790686 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

261 026568181 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

262 028674016 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

263 052138336 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 15 από 29. 

264 035016624 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

265 065094385 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

266 034448681 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

267 025960550 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

268 051000743 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

269 051809925 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

270 032349820 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

271 071185122 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

272 059899693 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

273 036339620 ΠΟΜΩΝΗΣ 
ΜΑΡΜΑΡΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

274 021139582 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

275 059868876 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

276 051753095 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

277 033911198 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

278 032797873 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

279 031767594 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

280 032618040 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

281 122879849 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

282 027940221 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

283 111078426 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

284 043324227 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

285 079149142 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

286 034662507 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

287 034942960 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

288 032823096 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

289 039232293 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 16 από 29. 

290 055028896 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

291 115371401 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

292 030613990 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

293 031275747 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

294 032331286 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 17 από 29. 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΕ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΤΕΣ ΜΕ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 037515090 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2 043563590 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3 064523322 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

4 033887329 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5 301201038 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

6 031707721 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7 035555484 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

8 051347230 ΓΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

9 021002798 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

10 032235803 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

11 044218809 ΓΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

12 053542110 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

13 063641920 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

14 061831036 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

15 045715166 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

16 030640376 ΖΗΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

17 038382090 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

18 031079564 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

19 058814169 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

20 072552225 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

21 045592278 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

22 106939090 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

23 030703160 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

24 067918116 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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25 033761825 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

26 107276772 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

27 054292218 ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

28 034510536 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 034747865 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

30 030367619 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

31 044209550 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

32 036457335 ΟΡΦΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

33 051318940 ΠΑΛΑΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

34 038231194 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

35 041949000 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

36 035655409 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

37 032718272 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

38 043188956 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

39 038539674 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

40 037023070 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

41 046068313 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

42 068196358 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

43 051460077 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

44 034229078 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

45 043751502 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

46 061023660 ΒΡΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

47 045185636 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

48 037899290 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

49 042226421 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

50 033064602 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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51 029874257 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

52 030976505 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

53 079437625 ΚΟΚΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

54 043222235 ΚΟΜΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

55 027016206 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

56 044973784 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

57 032988980 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

58 031493820 ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

59 039087896 ΛΟΥΜΠΑΡΔΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

60 072652574 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

61 058146869 ΜΑΚΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

62 052256549 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

63 054606445 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

64 119920643 ΜΑΡΚΕΑ ΧΡΥΣOYΛΑ ΝΙKOΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

65 025232872 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

66 068658545 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

67 021109092 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

68 045246818 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

69 025286296 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

70 030689516 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

71 045599568 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

72 025908890 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

73 028269430 ΠΙΝΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

74 033660960 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

75 022757646 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

76 038879970 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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77 034740458 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

78 027431752 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

79 030174858 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

80 032195862 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

81 023836310 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

82 034314353 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

83 042320570 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

84 027452182 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

85 020579610 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

86 037631155 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

87 044657020 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

88 035041147 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

89 023313049 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

90 019844024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

91 019233575 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

92 022670713 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

93 035831606 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

94 015169951 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

95 015438701 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

96 022737912 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

97 016342111 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

98 030153746 ΡΟΥΣΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

99 017425111 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

100 026792480 ΣΙΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

101 043522791 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

102 033200247 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ
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103 034694450 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

104 028422220 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

105 052214073 ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

106 032217096 ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

107 021188146 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

108 045666929 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

109 030241120 ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

110 056535413 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

111 042433631 ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

112 020839484 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

113 031088099 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

114 022695180 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

115 123810856 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

116 024223306 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

117 028939662 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

118 023939335 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

119 030366881 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

120 100853153 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

121 047331283 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

122 123010889 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

123 031953968 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

124 028135371 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

125 065256286 ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

126 125515501 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

127 077406407 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 
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128 045765366 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

129 034747588 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

130 074215081 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

131 044127672 ΔΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

132 109019867 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

133 065797797 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

134 035245261 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

135 030073760 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

136 062825107 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

137 032821054 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

138 025220640 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

139 037787395 ΜΑΛΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

140 029927974 ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

141 026531403 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

142 032036341 ΜΕΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

143 051147765 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

144 033388473 ΜΟΡΜΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

145 064337482 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
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ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ ΑΕΙ 

146 036459027 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

147 031479627 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

148 064596559 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

149 039618350 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

150 035346521 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

151 031884080 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

152 062189891 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

153 046034647 ΧΑΤΖΗΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

154 064092230 ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

155 047438105 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

156 055032603 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

157 062112918 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

158 045264720 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

159 031376325 ΜΠΟΝΤΙΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

160 032673944 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

161 061714667 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

162 112570851 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
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Σ ΤΕΙ 

163 108586815 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

164 079462333 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 

ΠΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

165 101850124 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

166 024169788 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

167 073539065 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

168 030265627 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

169 063652668 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

170 023981212 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

171 076272095 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

172 034722373 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

173 036901438 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

174 050734034 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

175 039249564 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

176 050020234 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

177 043666725 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

178 047215573 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

179 036142835 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

180 028274217 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

181 036423100 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

182 038897778 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

183 025767701 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

184 034225749 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

185 033299267 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

186 036338870 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

187 038327192 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
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188 030479039 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

189 037585910 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

190 052883152 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

191 031520597 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

192 034087999 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

193 074013354 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

194 032495914 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

195 045573589 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

196 037806445 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

197 031361778 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

198 035635110 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

199 028110364 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

200 039757546 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

201 030470950 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

202 034155792 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

203 031452037 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

204 051257874 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

205 034507636 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

206 030130550 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

207 031440131 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

208 032696921 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

209 106570705 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

210 027005161 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

211 034109935 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

212 074901714 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

213 049494252 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 26 από 29. 

214 032127933 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

215 068582301 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

216 027922159 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

217 069579712 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

218 078714555 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

219 031327110 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

220 032918313 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

221 029018152 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

222 033422422 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

223 032652346 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

224 029076733 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

225 022615202 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

226 046339062 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

227 034526640 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

228 033579530 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

229 039165344 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

230 136890539 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

231 032697898 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

232 034947304 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

233 028741309 ΜΠΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

234 027374704 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

235 035533511 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

236 030399421 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

237 026780561 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

238 064050981 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

239 051105762 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 27 από 29. 

240 027113043 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

241 035006840 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

242 052790980 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

243 024659925 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

244 055347416 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

245 050123259 ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

246 054790686 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

247 026568181 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

248 028674016 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

249 035016624 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

250 065094385 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

251 034448681 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

252 025960550 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

253 051000743 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

254 051809925 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

255 032349820 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

256 071185122 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

257 059899693 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

258 036339620 ΠΟΜΩΝΗΣ 
ΜΑΡΜΑΡΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

259 021139582 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

260 059868876 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

261 051753095 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

262 033911198 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

263 032797873 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

264 031767594 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

265 032618040 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ6ΟΞΛΔ-ΛΥΕ



Σελ. 28 από 29. 

266 122879849 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

267 027940221 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

268 111078426 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

269 043324227 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

270 079149142 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

271 034662507 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

272 034942960 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

273 032823096 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

274 039232293 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

275 055028896 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

276 115371401 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

277 030613990 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

278 031275747 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

279 032331286 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
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Σελ. 29 από 29. 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΤΕΣ ΧΩΡΙΣ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 102407517 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2 024125374 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3 026910464 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

4 027964937 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

5 033840969 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

6 033939957 ΠΑΝΤΙΣΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

7 059588393 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

8 054436821 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

9 079802288 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

10 052352170 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

11 064485417 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

12 036421812 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

13 030207010 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

14 027810149 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

15 052138336 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
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